
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.79 në vitin 2021 

                                                  13 Nëntor 2021 në ora 13:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

 

2. Njoftim lidhur me vendimin  plotësues të PZAP-së, Anr.916-2/2021, të 

datës 12.11.2021. 

 

3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së: 

 

4. Aktivitetet e ZRPPC-së: 

 

5. Raport i Këshillave të KQZ-së:. 

 

• Këshilli për Operacione Zgjedhore: 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rritjes së ekipeve mobile në komunat, Podujevë, 

Dragash, Shtime dhe Malishevë, raundi i dytë i zgjedhjeve për Kryetar 

Komune 2021. 

• Këshilli për Buxhet dhe Financa: 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit Financiar për periudhën e përfunduar më 

30 shtator 2021 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit i shpenzimit të derivateve për veturat në 

periudhën janar-shtator 2021; 

-Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim Projekteve: 

•Aparati për evidencë të stafit dhe zëvendësimi i akses pajisjes se derës 

kryesore ne katin e KQZ-së si dhe alokimi i buxhetit; 

•Furnizimi me DVR ( regjistrues), instalim kamerave në katin KQZ-së dhe 

alokimi i buxhetit; 

 

6. Të ndryshme 
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